OFÍCIO VEREADOR n° 351/2015
São Roque, 10 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a colocação de 02 (dois) postes com iluminação pública em trecho da Avenida Prefeito Bernardino de Lucca que está sendo prolongada, atrás do “Seminário do Marmeleiro”.
A presente solicitação visa atender ao pedido dos administradores do Centro Teresisano de Espiritualidade, mais conhecido como “Seminário do Marmeleiro” que estão construindo uma segunda entrada com acesso pela citada via.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

(GONZAGA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/02/2015 - 09:50:25 00887/2015
/vtc